Закона за устройство на територията за обект „Основен ремонт и 

преустройство на сграда, находяща се в гр. София, бул. „Драган 

Цанков" № 6 за нуждите на органите на съдебната власт" на 

стойност 4000,00 лв. (четири хиляди лева) без вкл. ДДС или 

4800,00 лв. (четири хиляди и осемстотин лева) с вкл. ДДС, с право 

да го изменя и прекратява. 

Тук, колеги, знаете, че първоначално така беше проектът 

за 3 органи на съдебната власт да влязат. Сега по последните 

данни те трябва да са 8 и затова трябва да се препроектира. 

Точка 42 е във връзка с предложение от председателя

[...]

154 от Закона за устройство на територията за обект 

„Основен ремонт и преустройство на сграда, находяща се в 

гр. София, бул. „Драган Цанков“ № 6 за нуждите на органите на 

съдебната власт“ на стойност 4000,00 лв. (четири хиляди лева) без 

вкл. ДДС или 4800,00 лв. (четири хиляди и осемстотин лева) с 

вкл. ДДС, с право да го изменя и прекратява. 

42. ОТНОСНО: Предложение от председателя на 

Административен съд - Пловдив за откриване на текуща банкова 

сметка за средства от Европейския съюз в обслужващата банка на 

съда „Централна кооперативна банка“ АД